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Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymän yhtymähallituksen listalla 
28.11.2022 on käsittelysssä seuraava asia: 
 
*** 
Kunnalle kuuluvien kotouttamistehtävien siirto Forssan 
kaupungille liikkeenluovutuksella 
 
  
Yhtymähallitus 28.11.2022      
 
693/00.04.00/2022   
 
Hyvinvointialue ei vastaa tehtävistä, jotka voimassa olevan 
kotoutumislain (1386/2010) mukaan kuuluvat kunnalle. 
Kotoutumislakia ollaan uudistamassa ja uusi laki astuu näillä 
näkymin voimaan loppuvuodesta 2024. Näin ollen Forssan seudun 
hyvinvointikuntayhtymä ja Forssan seudun kunnat ovat neuvotelleet 
palvelujen järjestämisestä ja siihen liittyvistä resursseista, kun 
hyvinvointialue aloittaa toimintansa 1.1.2023. Hyvinvointialueelle 
siirtyy sosiaali- ja terveydenhuollon henkilöstö, joiden tehtävät 
kuuluvat hyvinvointialueen järjestämisvastuulle. Järjestämisvastuun 
näkökulmasta yksi henkilö (kotouttamistyöntekijä) siirtyy Forssan 
kaupungille ja muut työntekijät siirtyvät hyvinvointialueelle. Forssan 
kaupunki on sopinut asiasta myös Humppilan, Jokioisten, Tammelan 
ja Ypäjän kuntien kanssa. Henkilö siirtyy liikkeenluovutuksella 
Forssan kaupungille ja yhteistoimintamenettely siirrosta on sovittu 
pidettävän 28.11.2022. 

 
Siirtoneuvottelussa on sovittu, että henkilön mukana 
liikkeenluovutuksella siirtyy työpöytä, työtuoli ja puhelin. Tietokone 
on hankittu leasing-sopimuksella, joten se ei siirry kaupungille. 
Tarkemmin siirtoon liittyvistä asioista sovitaan vuoden loppuun 
mennessä Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymän ja Forssan 
kaupungin viranhaltijoiden välillä. 
 
Lisätietoja Jaana Paasikangas p. 03 4191 6030 
 
Esittelijä Yhtymäjohtaja 
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Päätösehdotus Yhtymähallitus päättää, että lain mukaan kunnalle 
kuuluvat kotouttamistyön palvelut ja resurssit (1 henkilö) siirtyvät 
1.1.2023 alkaen Forssan kaupungille liikkeenluovutuksella.  
 
***  
Yhtymähallituksen päätös asiasta on saatavilla kaupunginhallituksen 
kokoukseen mennessä. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus 
 
1. merkitsee tiedokseen yhtymähallituksen päätöksen 
 
2. hyväksyy, että kotouttamistyön palvelut ja resurssit (1 henkilö) 
siirtyvät 1.1.2023 alkaen Forssan kaupungille  
liikkeenluovutuksen periaattein edellä esitetyn mukaisesti 
 
3. valtuuttaa viranhaltijaorganisaation sopimaan siirtoon liittyvistä 
yksityiskohdista. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 

 


